
 

 

PARAFIA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
KĄTY OPOLSKIE 

7 – 13 listopada 2022 r. 

Komunikat  biskupa opolskiego 
w związku z nominacją  

nowego biskupa pomocniczego w Opolu 

 Z wielką radością dzielę się z Wami infor-
macją, że Ojciec Święty Franciszek, mając na uwa-
dze potrzeby naszej diecezji, ustanowił nowego 
biskupa pomocniczego diecezji opolskiej. Został 
nim ks. Waldemar Musioł, dyrektor Wydziału 
Duszpasterskiego Kurii Diecezjalnej w Opolu, rek-
tor Bractwa Świętego Józefa, moderator etapu die-
cezjalnego Synodu Biskupów oraz sekretarz Komi-
sji Duszpasterstwa Konferencji Episkopatu Polski. 
 Jestem bardzo wdzięczny Ojcu Świętemu 
Franciszkowi za dar nowego biskupa dla naszej die-
cezji. Będzie mnie wspierał w pracy duszpasterskiej i administracyjnej. Zawie-
rzając go Bożej Opatrzności proszę wszystkich o modlitwę w intencji biskupa 
nominata, aby jego posługa była owocna. 
 Święcenia biskupie odbędą się 10 grudnia br. o godz. 11:00 w kościele 
seminaryjnym w Opolu. 
      † Andrzej Czaja 
      biskup opolski 

KOMUNIKAT BISKUPA OPOLSKIEGO  
Z OKAZJI VI ŚWIATOWEGO DNIA UBOGICH

Drodzy Diecezjanie!

Zbliża się VI Światowy Dzień Ubogich, w którym Kościół przypomni nam prawdę 
wyrażoną przez św. Pawła w 2. Liście do Koryntian, że „Chrystus dla was stał się ubogim”. 
Naśladując wielkoduszność naszego Pana i jego miłość do maluczkich, spotkajmy się jak 
najliczniej z osobami ubogimi i potrzebującymi na Eucharystii, którą odprawię w nie-
dzielę 13 listopada 2022 r. o godz. 11.00 w kościele seminaryjno-akademickim św. Jadwigi 
w Opolu. Do udziału w niej serdecznie Was zapraszam. Po Mszy św. w auli seminaryjnej 
na uczestników będzie czekać ciepły poczęstunek i wiele innych atrakcji. 

Jednocześnie zachęcam wszystkich Duszpasterzy i Was, Siostry i Bracia, abyście w tym 
dniu w Waszych parafiach i rodzinach objęli modlitwą osoby ubogie i zaoferowali im – 
w duchu miłosiernej miłości – konkretny gest pomocy: spotkanie, wspólny posiłek czy dar 
materialny. 

W konkretnym geście solidarności z osobami ubogimi można także wesprzeć prowa-
dzony przez jałmużnika biskupa opolskiego Dom Nadziei w Opolu. Każdego dnia znaj-
duje tam konkretną pomoc ok. 50-80 bezdomnych i potrzebujących. Od stycznia 2022 
roku działa także  drugi Dom Nadziei w Dylakach, gdzie miejsce zamieszkania i wspól-
notę życia znajdują osoby chcące wyjść z bezdomności. Oba te Domy można wspierać po-
przez wpłaty na diecezjalne konto „na potrzeby ubogich”. Numer konta można znaleźć  
w gazetce parafialnej (na tablicy ogłoszeń).

Niech dobry Bóg hojnie wynagradza Waszą dobroć i codziennie okazywane wsparcie 
tym, którzy go potrzebują. Źródłem nadziei niech nam zawsze będą słowa naszego Pana: 
„Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią”. 

Z serca Wam błogosławię: W imię + Ojca + i Syna + i Ducha Świętego.

Wasz Biskup

† Andrzej Czaja 

Drodzy Duszpasterze! 
W nawiązaniu do treści powyższego komunikatu, proszę o udostępnienie numeru konta 
diecezjalnego „na potrzeby ubogich”: Diecezja Opolska, ul. Książąt Opolskich 19, 45-005 
Opole; Numer konta „na potrzeby ubogich”: 86 1240 5178 1111 0010 8711 8310



PONIEDZIAŁEK, 7 listopada 2022 r. 
16:30 (Ch) – Koronka do miłosierdzia Bożego za zmarłych zalecanych 

17:30 – Różaniec święty za zmarłych zalecanych 
18:00 – Za †† rodziców Rocha i Magdalenę Gabor, rodziców Reisebücher, 

ciotkę, siostrę, chrześnicę, dziadków z obu stron i pokrewieństwo 

WTOREK, 8 listopada 2022 r. 
7:30 – Za † brata Józefa Polanski (w 1 rocznicę śmierci) 
8:00 – Koronka do miłosierdzia Bożego za zmarłych zalecanych 

17:00 (Ch) – Za †† siostrę Łucję Szymkiewicz (w 1 rocznicę śmierci), jej 
rodziców i teściów 

17:30 (Ch) – Różaniec święty za zmarłych zalecanych i procesja na cmentarz 

ŚRODA, 9 listopada 2022 r., 1698. rocznica poświęcenia arcybazyliki 
laterańskiej w Rzymie 

17:00 – Za †† rodziców Jana i Krystynę Sygo oraz pokrewieństwo 

CZWARTEK, 10 listopada 2022 r., wspomnienie św. Leona I Wielkiego 
17:00 – Msza szkolna: W intencji czcicieli św. Antoniego 

PIĄTEK, 11 listopada 2022 r., wspomnienie św. Marcina z Tours 
10:30 – Za †† Manfreda Giera, Annę Giera, pokrewieństwo Giera i Warwas 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

15:00 – Nabożeństwo przez wstawiennictwo św. Marcina 
16:00 (Ch) – Nabożeństwo przez wstawiennictwo św. Marcina 

SOBOTA, 12 listopada 2022 r., wspomnienie św. Jozafata 
7:30 – Do Boskiej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy i św. Krzysztofa, z podziękowaniem za 
otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie w intencji 
rodziny Ewalda Dyga oraz syna z rodziną 

17:00 (Ch) – Za †† Józefę i Elżbietę Pietrzak, Konrada Reinert i 
pokrewieństwo 

NIEDZIELA, 13 listopada 2022 r. 
7:30 – Do Boskiej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalszą opiekę Bożą i zdrowie w rodzinie 

9:00 – W j. niemieckim: Do Najświętszego Serca Pana Jezusa, przez 
wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy o dary Ducha 
Świętego w intencji wnuków 

9:00 (Ch) – Za † ks. Gintera Kurowskiego 

10:30 – Za †† męża Stanisława Kochanek (z okazji urodzin), pokrewieństwo 
Chudala i Kochanek oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
• Dziś w Choruli pod kościołem zbiórka podpisów na projekt obywa-

telski na pozyskanie funduszy dla orkiestr dętych w gminie. 
• We wtorek w Choruli po Mszy procesja na cmentarz. 
• W piątek dzień św. Marcina. W Kątach o 15:00 nabożeństwo, przed-

stawienie, a po nim pochód, rogaliki, kawa, kiełbaski (jest udzielona 
dyspensa od postu piątkowego). Podobne obchody w Choruli 
o 16:00. Organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców. 

• W niedzielę 13 XI zbiórka pod kościołem na wsparcie Ukraińców. 
• W niedzielę 20 XI o 13:00 w kościele seminaryjnym dzień skupienia 

dla nadzwyczajnych szafarzy Komunii św. 
• Serdecznie dziękuję za prace na rzecz naszej parafii, ofiary, dekoracje, 

sprzątanie kościołów, prace na ogrodzie plebanijnym i dary na pleba-
nijny stół. 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
O posprzątanie kościoła w Kątach proszę rodziny: 
12.11.2022 – Ojciec, Macha, Żur, Reinert 
19.11.2022 – Tkocz, Pasierowski, Hończa, Schreiber 
O posprzątanie kościoła w Choruli proszę rodziny: 
19.11.2022 – Zmuda Mnich, Mnich, Walicka, Hirsz 
3.12.2022 – Triebler, Zając, Anioł, Śmieja


